ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2017                                                                         № 40
г.п. Дубровка

О внесении изменений в постановление
Администрации от 17.03.2016. № 148
«Об утверждении муниципальной
программы «Борьба с борщевиком

Сосновского на территории МО «Дубровское

городское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области на 2016-2020 годы»
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в Приложение (муниципальная программа «Борьба с борщевиком Сосновского на территории МО «Дубровское  городское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на 2016-2020 годы» к постановлению  от 17.03.2016. № 148 «Об утверждении муниципальной  программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016-2020 годы»  следующие изменения:
1.1. Строку «Объем финансировния  Программы паспорта муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016-2020 годы»  читать в новой редакции:
	Объем
финансовых
ресурсов,
запланированных
по Программе,
с указанием
источников
финансирования
(в ценах года
реализации
Программы)
	Объем финансирования Программы -  тыс. рублей, из них по годам:

2016 год: всего –124,1 тыс. рублей;

2017 год: всего – 50,0 тыс. рублей;
2018 год: всего – 50,0 тыс. рублей;
2019 год: всего – 50,0 тыс. рублей;
2020 год: всего – 50,0 тыс. рублей;

В ходе  реализации  Программы  возможна  корректировка
финансирования мероприятий

1.2. Пункт 5 «Финансирование программы» изложить в новой редакции:

Объем финансирования Программы по годам:

2016 год –124,1 тыс.руб.

2017 год –50,0 тыс.руб..

2018 год –50,0 тыс.руб..

2019 год –50,0 тыс.руб..

2020  –50,0 тыс.руб..

1.3. Приложение 1 «План мероприятий муниципальной целевой программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016-2020 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению:

                                                                                                   Приложение 1

ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"БОРЬБА С БОРЩЕВИКОМ СОСНОВСКОГО НА ТЕРРИТОРИИ ДУБРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВСЕВОЛОЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ НА 2016-2020 ГОДЫ"

	Источник финансирования

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Проведение комплексных мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского методом обработки 2 раза в сезон

	280,6
	95,0
	46,4
	46,4
	46,4
	46,4
	Обл. и местный бюджеты

	2
	Оценка эффективности проведения комплексных мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского после каждой обработки
	43,5
	29,1
	3,6
	3,6
	3,6
	3,6
	Обл. и местный бюджеты

	ИТОГО
	324,1
	124,1
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

2.  Опубликовать  настоящее постановление с приложением в газете «Вести Дубровки», разместить на официальном сайте администрации МО «Дубровское городское поселение».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по энергетическому комплексу и вопросам ЖКХ Трошина А.И.
и. о. главы администрации,
заместитель главы администрации

по вопросам строительства,

     архитектуры и земельных отношений                         Ю. Н. Пинчукова